Российская Федерация

Иркутская область

городское поселение Белореченское муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц  И Я
 городского поселения

Белореченского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 От 18 сентября 2013г.

                                      № 148

р.п. Белореченский

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Белореченского муниципального образования
от 27 декабря 2011г.  № 149 « Об утверждении положения

об оплате труда работников, замещающих должности,  не являющиеся должностями муниципальной службы, и вспомогательного персонала администрации городского поселения Белореченского муниципального образования»

В соответствии  с Указом губернатора Иркутской области от 15 апреля 2013 № 98-уг « Об индексации размеров должностных окладов   работников, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Иркутской области, и вспомогательного персонала органов государственной власти Иркутской области и иных государственных органов Иркутской области», руководствуясь ст. ст. 23, 46  Устава Белореченского муниципального образования,  администрация городского поселения Белореченского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложения № 1, 2 к Положению об оплате труда работников, замещающих должности,  не являющиеся должностями муниципальной службы, и вспомогательного персонала администрации городского поселения Белореченского муниципального образования утвержденные Постановлением  администрации городского поселения Белореченского муниципального образования от 27 декабря 2011г.  № 149 «Об утверждении положения об оплате труда работников, замещающих должности,  не являющиеся должностями муниципальной службы, и вспомогательного персонала администрации городского поселения Белореченского муниципального образования» изложить в новой редакции.

2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации, газете «Новости» (Ведущий специалист по организационной и кадровой работе Терентьева А.А.).

 3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 октября 2013г.

Глава городского поселения

Белореченского муниципального

образования

С.В. Ушаков

Приложение № 1
 к Положению об оплате труда работников,

 замещающих должности,  не являющиеся

 должностями муниципальной службы, и

 вспомогательного персонала администрации

 городского поселения Белореченского

муниципального образования

.

Схема должностных окладов

служащих администрации городского поселения

Белореченского муниципального образования

	Наименование должности
	Размер должностного оклада, руб.

	Начальник паспортного стола
	4869

	Старший инспектор
	3152

	Системный администратор
	4610

	Завхоз
	3008

Приложение № 2
 к Положению об оплате труда работников,

 замещающих должности,  не являющиеся

 должностями муниципальной службы, и

 вспомогательного персонала администрации

 городского поселения Белореченского

муниципального образования

.

Схема должностных окладов

вспомогательного персонала администрации

городского поселения Белореченского муниципального образования

	Наименование квалификационного разряда соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих
	Размер должностного оклада, руб.

	1 квалификационный разряд
	2085

	2 квалификационный разряд
	2167

	3 квалификационный разряд
	2272

	4 квалификационный разряд
	2379

	5 квалификационный разряд
	2643